PAGE
2

[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО  ТРАНСПОРТА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.06.2023

	№
	98

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение министерства транспорта Кировской области от 28.07.2020 № 127/1

1. Внести в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности государственной гражданской службы в министерстве транспорта Кировской области, о возникновении личной заинтересованности
при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное распоряжением министерства транспорта Кировской области от 28.07.2020 № 127/1 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности государственной гражданской службы в министерстве транспорта Кировской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести                                к конфликту интересов» изменения, заменив слова по тексту «отдел правовой и кадровой работы» словами «отдел правовой, организационной и кадровой работы».

2. Главному специалисту-эксперту отдела правовой и кадровой работы Мартыновой С.В. ознакомить всех государственных гражданских служащих министерства транспорта Кировской области с настоящим распоряжением.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Министр                                                                                                 А.В. Петряков
	ПОДГОТОВЛЕНО:

	Заместитель начальника отдела правовой,
организационной и кадровой работы

	     А.А. Замятин

	СОГЛАСОВАНО:

Заместитель министра

	     Ю.Е. Попова